Stand 10.01.2012 Seite 23 Änderungen vorbehalten
GOGATEC GmbH
Wagramer Straße 252
A-1220 Wien
Tel.: +43 1 258 3 257 0
Fax: +43 1 258 3 257 17
GOGAMARK TKM
Kabelmarkierer-Taschenpackung
Selbstlaminierende Kabelmarkierer
zur Handbeschriftung
in handlicher Taschenpackung
für Montage im Außendienst
Zur einfachen, schnellen und dauerhaften Kennzeichnung.
Das Schriftfeld kann mit Bleistift, oder dokumentenechtem
Kugelschreiber beschriftet werden. Bei Faserschreibern unbedingt
UV-beständige Ausführung verwenden !
Nach dem Beschriften den Markierer mit dem Fixierteil am
Kabel andrücken, dann herumwickeln. Das Schriftfeld ist nun
durch eine klare Folie dauerhaft geschützt sowie öl- und wasserfest.
• Vinylfolie PVC mit Acrylkleber
• Verarbeitungstemperatur ab +10°C
• Sehr anschmiegsame, flexible Folie
• Beständig gegen Öle, übliche Haushaltsreiniger, Alkohole
• Wisch- und Wetterfest
Kabelmarkierer-Block TKM
Transparentes Weich PVC, 0,08 mm stark
SCHRIFTFELD WEISS
Temperaturbeständig von –30°C bis +120°C
Art.Nr. Schriftfeld Länge für Kabel-Ø Markierer Preis
B x H in mm in mm max. in mm pro Block €/Block
TKM50 25 x 15 50 9 90 10,38
TKM75 25 x 25 75 14 60 6,50
TKM150 25 x 25 150 38 30 6,50
TKM230 25 x 25 230 63 30 13,15
Kabelmarkierer-Block TKM2 bunt
Temperatur-Einsatzbereich -40°C bis +80°C
Typ Schriftfeld Länge für Kabel-Ø Markierer Preis
B x H in mm in mm in mm pro Block €/Block
TKM2-38.. 13 x 13 38 4,2 - 7,5 240 15,75
TKM2-50.. 19 x 13 50 6,0 - 12,0 120 15,75
TKM2-75.. 25 x 13 75 8,0 - 20,0 60 15,75
WEISS GELB ROT GRÜN BLAU ORANGE
Art.Nr. Art.Nr. Art.Nr. Art.Nr. Art.Nr. Art.Nr.
TKM2-38W TKM2-38G TKM2-38R TKM2-38GN TKM2-38B TKM2-38O
TKM2-50W TKM2-50G TKM2-50R TKM2-50GN TKM2-50B TKM2-50O
TKM2-75W TKM2-75G TKM2-75R TKM2-75GN TKM2-75B TKM2-75O
Ab 100 Stk. liefern wir die TKM-Blocks zur Verstärkung
der Corporate-Identity auch mit Ihrem Firmen-LOGO
und Ihrer Adresse auf dem Deckblatt !
Preise: Brutto gültig ab 01.01.2012  exkl. MWSt., freibleibend
Auftragsrabatt auf Anfrage, Sonstige Konditionen siehe www.gogatec.com/AGB.pdf
Hier steht Ihr
LOGO